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KALENDARIUM
Den 31 januari 2010 har det avlånga papperskulturkalendariet deadline. Skicka in en kort text 
på en eller två meningar om ditt arrangemang, datum, tid, plats, kostnad, hemsida, arrangör. 
Kalendariet kommer att sträcka sig 15 februari - 31 maj. Kalendariet delas ut över hela 
stadsdelen på bl a bibibliotek och affärer.

Du kan även maila en längre text så kommer den med i kalendariet på hemsidan,
www.kultureniskarpnack.se

Skicka dina programpunkter till alice.ring@skarpnack.stockholm.se

 

KULTURFÖRVALTNINGEN STIPENDIUM
Ett tips för dig som är musiker, författare, konstnär, artist, dansare, skådespelare eller fotograf 
är att söka Kulturförvaltningens stipendium. Mer info finner du på kulturförvaltningens hemsida 
www.kultur.stockholm.se

TURTEATERN FLYTTAR
“Vid årsskiftet flyttar Turteatern efter drygt 30 år i Reflexen i Kärrtorp. Men flyttlasset går inte 
särskilt långt – vi flyttar nämligen bara runt hörnet till en slumrande pärla - det gamla 
kulturhuset Fyren. Vi vill blåsa liv i detta fantastiska hus med en alldeles unik och bevarad 
50-talskänsla. Vår ambition är att skapa ett levande teaterhus som vi fyller med teater,
gästspel, musik, utställningar, performences mm. Vi öppnar också ett teatercafé med bar som 
kommer att ha öppet alla dagar i veckan, dag som kväll. Med både biblioteksdel och lekhörna 
blir detta förhoppningsvis Kärrtorpsbornas nya samlingspunkt för såväl ung som gammal...”

Läs mer på www.turteatern.se

DECEMBER
WWW.KULTURENISKARPNACK.SE



SÖK BIDRAG!
SKARPNÄCKS FÖRENINGSBIDRAG 2010
Jag vet att jag tjatar lite men jag vill verkligen inte att någon ska missa att söka förenings-
bidraget. Sista ansökningsdatum är den 31 december 2009. Alla ideella föreningar kan söka 
föreningsbidrag. Prioriterade områden för 2010 är barn och unga, äldre, personer med funktion-
snedsättning, kultur och intergration-och mångafald.
 
Du hittar ansökningsblanketter på biblioteken i stadsdelen eller på www.kultureniskarpnack.se

www.kultureniskarpnack.se är även uppdaterad gällande andra bidrag stora som små som finns 
att söka. Kolla under fliken kulturbidrag

LÄNKA TILL DIG
Som en inventering lägger vi just nu upp länkar till alla kulturorganisationer i Skarpnäcks 
stadsdel på hemsidan www.kultureniskarpnack.se under fliken länkar. Detta för att göra det 
enklare att finna samarbetspartners, marknadsföra sig mm. Gå in och spana!

KULTURTIPS
TURTEATERN - JUL- OCH NYÅRSKABARÉ
Kultureliten utövar dagligen sin makt över vanligt folk. Vanligt folk blir misstänkliggjorda, 
hånade och tvingade att utstå dekonstruktioner och performancevrål. Det är dags för oss inom 
kultureliten att rannsaka oss själva och ge ett ärligt bidrag i verklighetens tjänst. Det är tid för 
förändring.16 -19 Dec 09 19:00 & 27 - 30 Dec 09 19:00 mer info: www.turteatern.se

FYREN - FYRENS KULTURKAFÉ
Välkomna till Fyrens Julkafé i Kärrtorp. Robert Sjöblom tar oss med in i decembernatten med 
Gotländsk folkmusik, Poesi och annat. Som avslutning dansar vi till rockabillybandet Ragged 
Bones. Lö 19 Dec 09 kl. 19 mer info: http://www.fyren.net/

 

Ha det fint!
- Alice Ring

---
Alice Ring
Kultursamordnare 
Skarpnäcks sdf
08-508 17 218
alice.ring@skarpnack.stockholm.se


